
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 27/2025 

 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Szczawie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do rady gminy Szczawa oraz wyborach wójta gminy Szczawa                             

w województwie małopolskim zarządzonych na dzień 16 marca 2025 r., powołuje się Gminną Komisję 

Wyborczą w Szczawie, z siedzibą w tymczasowym budynku Urzędu Gminy Szczawa, 34-607 Szczawa 

425, w składzie: 

1. Stanisław Chlipała, zgłoszony przez KWW JANUSZA OPYDA (uzupełnienie składu), 

zam. Szczawa 

2. Justyna Maria Franczyk, zgłoszona przez KWW NASZA SZCZAWA, zam. Kamienica 

3. Piotr Jan Jagieła, zgłoszony przez KWW JANUSZA OPYDA, zam. Szczawa 

4. Joanna Kalicińska, zgłoszona przez KWW JANUSZA OPYDA (uzupełnienie składu), 

zam. Szczawa 

5. Patrycja Maria Kuziel, zgłoszona przez KWW JANUSZA OPYDA (uzupełnienie składu), 

zam. Szczawa 

6. Dorota Stefania Majchrzak, zgłoszona przez KWW JANUSZA OPYDA (uzupełnienie składu), 

zam. Szczawa 

7. Marta Jolanta Opyd, zgłoszona przez KWW JANUSZA OPYDA (uzupełnienie składu), 

zam. Szczawa 

8. Mirosław Rusinek, zgłoszony przez KWW JANUSZA OPYDA (uzupełnienie składu), 

zam. Szczawa 

9. Aleksander Smajda, zgłoszony przez KWW NASZA SZCZAWA (uzupełnienie składu), 

zam. Szczawa 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Nowym Sączu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Szczawa. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu II 

 

Piotr Borkowski 


		2025-02-03T13:36:48+0100
	Piotr Borkowski




